

PROTOKÓŁ Nr 28/2022

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w Nowym Kawęczynie odbytego w dniu 26 sierpnia 2022 roku w Urzędzie Gminy

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Włodzimierz Ciok – Wójt Gminy,
2. Katarzyna Grzejszczak – Skarbnik Gminy,
3. Katarzyna Sikora – Dyrektor GZds.O,
4. Dyrektor SP Nowy Dwór,
5. Dyrektor SP Strzyboga.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad komisji nr 27/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r.
4. Przegląd szkół pod kątem przygotowania obiektów do nowego roku szkolnego.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie obrad.

Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Nieobecni Radni: Radny Jaroń

Ad. 1 Otwarcie posiedzenia Komisji.

O godz. 11¹³ posiedzenie otworzył Stanisław Górski – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, który przywitał przybyłych członków Komisji oraz pracowników Urzędu.

Ad. 2 Stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Komisji stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków Komisji, co stanowi quorum do podejmowania decyzji i decyduje o prawomocności obrad. Następnie odczytał porządek obrad, zarządził głosowanie w sprawie porządku obrad. Członkowie Komisji w obecności 5 radnych jednogłośnie przyjęli proponowany porządek obrad, który stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z obrad Komisji nr 27/2022 z 22 czerwca 2022 r.

Protokół Nr 27/2022 z posiedzenia Komisji, które odbyło się 22 czerwca 2022r. znajduje się na sali. Nie zgłoszono uwag do protokołu. Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 27/2022.

Ad. 4 Przegląd szkół pod kątem przygotowania obiektów do nowego roku szkolnego.

Członkowie Komisji wyjechali w teren.

NOWY DWÓR

W Szkole Podstawowej im. Jana Antoniego Grabowskiego w Nowym Dworze w czasie wakacji została zmodernizowana jedna z klas w starej części budynku. Dodatkowo udało się wyodrębnić miejsce na czytelną w bibliotece. Dyrektor szkoły zwróciła uwagę na kilka problemów, które pojawiają się regularnie, m.in. zapadająca się przed budynkiem kostka oraz grożące połamaniem drzewa rosnące przy boisku. Podwyższenia wymaga siatka znajdująca się za bramką, ponieważ piłka notorycznie przelatuje na sąsiednią posesję i dzieci przechodzą przez ogrodzenie żeby ją odzyskać. Piec w kotłowni został wymieniony, ale mimo tego BHP-owiec zgłasza uwagi co do stanu kotłowni, dlatego jest to sprawa priorytetowa. W kolejnych latach trzeba będzie pomyśleć o remoncie łazienek, szczególnie tych, z których korzystają oddziały przedszkolne.

TRZCIANNA

W Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Trzciannie dzięki programowi „Nasze ekologiczne pracownie” została wyremontowana i wyposażona klasa ósma. Dzięki środkom pozyskanym z programu „Laboratoria przyszłości” zakupiono sprzęt, m.in. drukarkę 3D, roboty do nauki programowania i i gogle wirtualnej rzeczywistości. W bibliotece postawiono nowe regały, przy schodach zamontowano gałki antypoślizgowe na barierce, a klamka w drzwiach do pokoju nauczycielskiego została wymieniona na zgodną z przepisami RODO, czyli otwieraną na odcisk palca i kod. W wejściu od strony przedszkola zamontowano kurtynę powietrzną oraz wentylator mechaniczny w łazience przedszkolnej. Wychowawczyni klasy 0 zapytała Wójta o zatrudnienie pomocy w zerówce, co wpłynęłoby na zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom. Wójt odpowiedział, że w tym roku nie ma na to możliwości finansowych. Pracownicy szkoły zasugerowali Komisji, że przydałyby się bramki lub ogrodzenie przy koszach na śmieci, ponieważ nocą ktoś przywozi odpady z prywatnych posesji. Problemem jest także przeciekający na sali gimnastycznej dach oraz nisko osadzony chodnik, w którym gromadzi się woda i utrudnia uczniom przejście. Członkowie Komisji zwrócili uwagę na bardzo dobre przygotowanie budynku szkoły przez woźne.

STRZYBOGA

W Szkole Podstawowej im. Józefa Wybickiego trwa remont dachu i malowanie elewacji. Wewnątrz budynku są prowadzone ostatnie prace przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego. W najbliższych dniach zostanie rozpakowany i podłączony sprzęt, który szkoła zakupiła korzystając ze środków pozyskanych z programu „Laboratoria przyszłości”.

Ad. 5 Sprawy różne.

Brak wystąpień

Ad. 6 Zakończenie obrad.

O godz. 13⁵⁶ Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu wobec zrealizowania porządku obrad, zamknął posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:
Agata Matysiak

Agata Matysiak
Referent

Przewodniczył:
Przewodniczący Komisji
Oświaty, Kultury i Sportu

Stanisław Górski
Stanisław Górski